СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

28 марта 2013 года
№ 39
О передаче осуществления части полномочий  администрации

муниципального района «Шилкинский район»

          В связи с принятием решений Советами городского поселения «Холбонское» и сельских поселений о передаче части своих полномочий администрации муниципального района «Шилкинский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
решил:

        1.   Администрации муниципального района «Шилкинский район» принять от администраций:
городского поселения «Холбонское»;
сельского поселения «Мирсановское»;
сельского поселения «Богомягковское»;
сельского поселения «Верхнехилинское»;
сельского поселения «Новоберезовское»;
сельского поселения «Галкинское»;
сельского поселения «Чиронское»;
сельского поселения «Усть-Теленгуйское»;
сельского поселения «Ононское»;
сельского поселения «Номоконовское»;
сельского поселения «Казановское»;
сельского поселения «Размахнинское»

осуществление полномочий в области  градостроительной деятельности, определенных статьей 8 Федерального закона от 29.12.2004 года № 190-ФЗ Градостроительного Кодекса Российской Федерации в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Администрации муниципального района «Шилкинский район» заключить соглашения с администрациями городского поселения «Холбонское» и сельских поселений о передаче осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.

3. Решение опубликовать в газете «Шилкинская правда».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального района «Шилкинский район» Пляскина Д.А.
Глава
муниципального района                                                               Д.А.Пляскин